

# POSTEN BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 11.10. bis Sa. 18.10.2025

## HIER SAUGEN SIE DIE BESTEN ANGEBOTE AUF!

**Güde Laubsauger Vario GLS 3000.1**

robustes Kunststoffgehäuse, mit Saug-, Blas- und Häcksefunktion, variabel einstellbare Geschwindigkeit, abnehmbarer Laubfangsack, 2 praktische Führungsrollen, verstellbarer Schultergurt, Kabelzugentlastung, Volumen: 35 Liter, 210 km/h

**3.000 Watt**

~~UVP\*\* 53,99~~ **jetzt nur 29,99**



**Güde Akku Laubbläser LB 18-201-05**

Softgriff, Blasrohr abnehmbar, Überlastungsschutz

**18 V Li-Ion Akku 2,0 Ah**

~~UVP\*\* 83,95~~ **jetzt nur 49,99**



**Metall XL Deko-haus**

verschiedene Farben, mit 4 Glasscheiben

**Höhe: 75 cm**

**jetzt nur 59,99**



**ARIEL Waschmittel**

Color oder Universal, pro WL=0,13 €

**100 WL**

**5 Liter nur 12,99**

entspricht 2,60 €/Liter



**RUF „Glücklichmacher“ Getränkepulver**

verschiedene Sorten

**je nur 0,29**

~~statt\*\*\* 0,99~~



**Chrysanthemen Busch XL**

verschiedene Farben

**je nur 3,33**

ohne Blumentopf



**Heide**

verschiedene Farben, winterhart

**je nur 1,29**

ohne Blumentopf



**Stiefmütterchen**

verschiedene Farben

**je Topf nur 0,39**



### GROSSE AUSWAHL AN HALLOWEEN-ARTIKELN! Siehe auf den Sonderseiten 2 und 3

Postwurfsendung an alle Haushalte - Alle Preisangaben in Euro - Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer - Verkauf nur solange Vorrat reicht

\*ehemaliger Ladenverkaufspreis, \*\*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,\*\*\*ehemaliger Discounterpreis

# IT'S HALLOWEEN-TIME! Die Vorbereitungen

## Halloween Sammeleimer

verschiedene Motive



17 x 15 cm nur

**0,99**

## Halloween Popcorn im Eimer

250 g  
entspricht: 1,33 €/100 g



je nur

**3,33**

## Deko Baseballschläger



jetzt nur

**2,99**

## Halloween Tischdecke

140 x 270 cm nur

**1,99**



## Türklingel

mit Sound und Bewegung, verschiedene Motive



je nur

**4,99**

## Halloween Schädel

15 x 18 cm nur



**4,99**

## Schwarzspinnweb

29 x 7 cm nur

**1,49**



## Skelett „Reaper“



mit Licht-, Sound- und Bewegungseffekten

jetzt nur

**24,99**

## Spinnennetz

dehnbar, inkl. 2 Spinnen

jetzt nur

**1,99**



## Dekospinne in Samtoptik

2 Stück

2er-Pack nur

**1,49**



Perfekte Deko für Halloween

## Halloween Taschenlampe

mit verschiedenen Aufsätzen

jetzt nur

**1,49**

## Maske „Saw“



jetzt nur

**1,99**

## Button BLINKLICHT zum Anstecken



LED Licht jetzt nur

**1,29**

## LED Blinklicht „Halloween“



verschiedene Motive, inklusive Batterien, zum Anstecken

LED Licht

## Kugelschreiber „Bouncy“

verschiedene Motive



jetzt nur

**0,99**

## Blutspray

Kunstblut zum Sprühen

60 ml entspricht: 2,48 €/100 ml

jetzt nur

**1,49**



## Blutkapseln

4er-Pack nur

**1,29**

# Preparierungen laufen auf Hochtouren ...

**Fledermaus Umhang**



jetzt nur **7,99**

**LED Maske „Bad Rabbit“**



jetzt nur **6,99**

**Sensenmann mit LED-Augen**

batteriebetrieben, inkl. Batterien



150 cm nur

**19,99**

**LED Leuchte „Spinnennetz“**

verschiedene Farben



**LED Projektor**

verschiedene Motive, inkl. Batterie



je nur **1,49**



**LED Laterne**

mit Sound und bunten LED's, inkl. Batterie



jetzt nur **2,99**

**LED Kerze „Halloween“**

inkl. Batterie



je nur **1,99**

**LED Geist**  
zum Hängen, inkl. Batterie



Länge: 2,7m  
**GIRLANDE**

Länge: 2,7m  
**Halloween Girlande**

verschiedene Motive



2,7 m nur

**1,49**



**Vampir-Zähne**

jetzt nur

**0,99**

50 cm nur

**1,99**



**Kunstblut „Transfusion“**

100 ml

jetzt nur

**1,49**



**Gesichtstattoos**

verschiedene Motive



je nur **2,99**



je nur **4,99**

## Wäsche-sammler

verschiedene Sorten,  
mit Tragegriff und Deckel

**50 Liter**

33,5 x 33,5 x  
58,5 cm nur

**5,99**



**85 Liter**

54 x 34 x  
58,5 cm nur

**6,99**



## Frottier Handtuch

verschiedene Größen und Farben,  
100% Baumwolle

**30 x  
50 cm**



**4er-Pack  
nur**

**2,99**

## Premium Sherpadecke

verschiedene Farben



150 x  
200 cm nur

**24,99**

Vorderseite: Velvet,  
Rückseite: Sherpa

## Was für eine Gelegenheit

**Kleiderschutzhülle**  
60 x 100 cm



**Deckenschutzhülle**  
55 x 45 x 25 cm



**Aufbewahrungskorb**  
32 x 23 x 19 cm oder  
30 x 30 x 30 cm



**Schubladente**  
32 x 23 x 12 cm



**egal, welcher Preis vorher  
jeder Artikel jetzt nur**

## Rolltop- oder Rucksack

verschiedene Farben und Modelle



statt\*\*\*  
~~19,99~~

je nur **7,99**

## sanitas Pulsoximeter

- Ermittlung der Sauerstoffsättigung und der Herzfrequenz
- automatische Displayrotation
- inkl. Batterien

statt\*\*\*  
~~19,99~~



jetzt nur **9,99**

## Wäscheparfüm Duftperlen

verschiedene Sorten



je nur

**2,79**

225 g  
entspricht  
1,24 €/100 g

## myu ABS Kuschel-socken

verschiedene Motive und Größen



je nur

**3,33**

## Dame Bade

verschiedene  
Farben und  
Größen



je nur

**3,99**

**statt\*\*\* 9,99**

Frottier-Handschuh

130 x 170 cm

**4er-Pack nur 4,49**

**Frottier Waschhandschuh**

verschiedene Farben, 16 x 21 cm

**statt\*\*\* 3,99**

Frottier-Waschhandschuh

**4er-Pack nur 1,99**

**THE GRINCH & PEANUTS Kuscheldecke mit Ärmeln**

verschiedene Sorten

130 x 170 cm

**Je nur 7,99**

**Einheit!**

**115 x 80 cm nur 19,99**

**Flanell-/Fleece-Hoodie mit Sherpa-Futter**

verschiedene Farben und Größen

**115 x 80 cm nur 19,99**

**myu**

**Jumpsuit**

verschiedene Farben und Größen

**Je nur 9,99**

**19,99**

**Damen Schal**

verschiedene Farben

**65 x 188 cm nur 3,99**

**myu**

**Kuschelkleid oder Kuschelpullover**

verschiedene Farben und Größen

**Plateau Pantoletten**

**9,99**

**Damen oder Herren Clogs mit Fell**

verschiedene Farben und Größen

**Je nur 5,99**

**Kleid je nur 7,77**

**Pullover je nur 6,66**

\*ehemaliger Ladenverkaufspreis / \*\*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers / \*\*\*ehemaliger Discounterpreis

Alle Artikel ohne Dekal

**m&m's** verschiedene Sorten 150g

chocolate

128g  
crispy  
**m&m's**

128 g entspricht 1,16 €/ 100 g

**je nur 1,49**

150g  
peanut  
**m&m's**

Wenn nur mehr Leute so **lecker** wären wie ich

150 g entspricht 0,99 €/ 100 g

**tic tac** XL Mix-Box

mit 75 Mini-Boxen

je nur **7,99**

255 g entspricht 3,13 €/ 100 g

**OREO** Socola Pie

112 g entspricht 1,78 €/ 100 g

**je nur 1,99**

**Chupa Chups** verschiedene Sorten

10er-Beutel nur **1,49**

STRAWBERRY LOVE

10er-Beutel

ZUNGEN-MALER

**KitKat** verschiedene Sorten

166 g entspricht 1,20 €/ 100 g

**je nur 1,99**

160 g entspricht 1,24 €/ 100 g

**LION** White

150 g entspricht 1,33 €/ 100 g

**je nur 1,99**

Wir haben die Preise vernascht!

**Fruit Shaped Jelly Sweet Bag**

280 g entspricht 0,53 €/ 100 g

**je nur 1,49**

**Dubai Style Cookies** verschiedene Sorten

90% ALMOND CREAM IN MILK CHOCOLATE

45% PISTACHIO CREAM IN MILK CHOCOLATE

96 g entspricht 1,86 €/ 100 g

**je nur 1,79**

**Bergen** White Cream Protein oder Milk Chocolate Protein verschiedene Sorten

**PROTEIN Praline** WHITE CHOCO PEANUT 30% PROTEIN

**PROTEIN Praline** with NUT FILLING in CHOCOLATE COVER 30% PROTEIN

50 g entspricht 1,98 €/ 100 g

**je nur 0,99**

**EDLE TROPFEN IN NUSS** Pralinen

**EDLE TROPFEN IN NUSS VODKA** LOUNGE

100 g nur **1,99**

**TAKIM's Crunchies** verschiedene Sorten

70 g entspricht 1,41 €/ 100 g

**je nur 0,99**

**Schogetten** viele verschiedene Sorten

**Schogetten** Edel-Alpenvollmilch Haselnuss

**Schogetten** Edel-Alpenvollmilch

**Schogetten** Black & White

**Schogetten** Macadamia Cookie

100 g nur **0,99**

## Carrera GO! Rennstrecke

verschiedene Sorten

1 PLAYER ACTION

**jetzt nur 19,99**

~~UVP\*\*\* 49,99~~

SONIC THE HEDGEHOG

CHALLENGE FORMULA QUALIFY FIVE

6,0 m (19,68 ft)

HIGH SPEED RACE TRACK

RACE AGAINST THE CLOCK

BEAT THE LAP RECORD

TURBO BOOST!

## Skateboard

aus robustem Ahornholz, ABEC-5 Kugellager, härtere Rollen: 92A

7,75" x 31"

**jetzt nur 19,99**

~~statt\* 80,-~~

ROCKET SKATEBOARDS

## Hot Wheels City Drachen Transporter inkl. Auto

MATTEL

**je nur 12,99**

~~UVP\*\*\* 23,99~~

Hot Wheels

DRAGON LAUNCH TRACK

## Fahrzeuge verschiedene Sorten

5er-Pack nur **6,99**

~~UVP\*\*\* 11,99~~

MATCHBOX

MBX CONSTRUCTION

MBX CITY DRIVERS II

## Schleich Wundertüten

„Horse Club“ verschiedene Sorten

**2er-Pack nur 6,99**

~~statt\* 12,95~~

ÜBERRASCHUNGSTÜTE COLLECTIBLE HORSES CHEVAUX A COLLECTIONNER

5-12 Jahre

## „Farm World“ verschiedene Sorten

**3er-Pack nur 5,99**

Welche 8 Bauernhof Tiere bekommenst du? Which 8 farm animals will you receive?

## Pokémon Surprise Attack Spiel

**10-teiliges Set nur 14,99**

~~statt\* 27,99~~

10 PIECES! PIÈCES! PIEZAS!

## Clementoni High Quality Puzzle

verschiedene Sorten

**1000-teilig**

**je nur 6,99**

Clementoni

## Fisher-Price Krabbspieldzeug

Feinmotorik des Kindes wird gefördert und seine Grobmotorik geschult

**jetzt nur 5,99**

~~UVP\*\*\* 12,99~~

Watermates Balle Canard Entchenball Patito a flote

3M+

## Schmidt Kinderspiel „Floh im Zoo“

**jetzt nur 9,99**

~~UVP\*\*\* 31,99~~

FLOH im ZOO

Alle Artikel ohne Deko. \*Ehemaliger Ladenverkaufspreis / \*\*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers / \*\*\*ehemaliger Discounterpreis

**quattro Multi-funktionsöl**  
**HQ-64 Plus**  
 universell einsetzbar,  
 beseitigt Quietschen,  
 reinigt und schützt,  
 lockert verrostete Teile

**250 ml nur**  
**2,49** entspricht 9,96 €/Liter

**Holzbriketts**  
 eckig, aus Naturholz,  
 kein Tropenholz,  
 hoher Heizwert bei  
 schöner Flamme

**10 kg nur**  
**3,33**

**Kaminholz**

ca. **12,5 dm³ nur**  
**3,99**

**Anzündholz**

**5 dm³ nur**  
**2,99**

**Speisekartoffeln**

**5 kg Netz nur**  
**1,99** entspricht 0,40 €/kg

**KNACKFRISCH – leckere Sorten!**  
**Tafeläpfel**

**2 kg Beutel nur**  
**2,22** entspricht 1,11 €/kg

**Spanngurt**  
 mit Haken & Ratsche

**5 m x 25 mm**  
**jetzt nur**  
**1,99**

**Luftentfeuchter Box**

mit **2x 400 g Beutel nur**  
**2,99**

mit **2x 1200 g Beutel nur**  
**6,99**

**Nachfüllgranulat**

**2x 1200 g Beutel nur**  
**4,99**

**KYNAST Holz Vogelhaus**

Maße Haus:  
 27,5 x 39 x 24 cm  
**H: 108 cm nur**  
**19,99**

**Universal Kastenständer**  
 stabiles Stahlrohrgestell,  
 mit Wandhalterung

für **3 Kästen nur**  
**14,99**

für **6 Kästen nur**  
**19,99**

Alle Artikel ohne Deko!

**POSTEN BÖRSE**  
**ALLES** was du suchst ...

**MIT UNSERER APP BLEIBST DU IMMER AUF DEM LAUFENDEN!**

**JETZT DOWNLOADEN!**

JETZT BEI Google Play

Laden im App Store

**Nähere Informationen zu den Filialen in Ihrer Nähe finden Sie unter:**

**www.posten-boerse.de**